
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea: Primăria s.Țarigrad

Adresa: s.Țarigrad, r-l Drochia

Tel.: /252/7-12-43

E-mail:  primaria.tarigrad@mail.ru

Achizitii.md ID 21233247     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1717479458687

Denumirea licitatiei: Produse alimentare pentru IET din s.Țarigrad

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lot 2 Cereale
1 15850000-1 Paste fainoase asorti , spaghetti kg 120 11,83 14,20 1419,60 1704,00 01.07.2024-30.12.2024

2 15850000-1 Taietei de casa cu ou kg 65 30,00 36,00 1950,00 2340,00 01.07.2024-30.12.2024

3 15612100-2 Faina de griu kg 280 6,83 8,20 1912,40 2296,00 01.07.2024-30.12.2024

4 15612100- Covrigei kg 100 23,15 25,00 2315,00 2500,00 01.07.2024-30.12.2024

5 0 Biscuiti de ovas kg 50 32,50 39,00 1625,00 1950,00 01.07.2024-30.12.2024

6 15821200-1 Cus-Cus kg 70 30,00 36,00 2100,00 2520,00 01.07.2024-30.12.2024

7 03211900-2 Crupe de porumb kg 90 8,33 10,00 749,70 900,00 01.07.2024-30.12.2024

8 03221210-1 Fulgi de ovas kg 70 13,17 15,80 921,90 1106,00 01.07.2024-30.12.2024

9 03211300-6 Crupe de griu kg 60 5,83 7,00 349,80 420,00 01.07.2024-30.12.2024

10 15613000-8 Crupe de Arpacas kg 70 5,83 7,00 408,10 490,00 01.07.2024-30.12.2024

11 15625000-5 Crupe de gris kg 80 8,67 10,40 693,60 832,00 01.07.2024-30.12.2024

12 03211400-7 Crupe de orz kg 80 5,83 7,00 466,40 560,00 01.07.2024-30.12.2024

13 03221210-1 Fasole kg 50 25,00 27,00 1250,00 1350,00 01.07.2024-30.12.2024

14 15800000-6 Linte kg 70 25,58 30,70 1790,60 2149,00 01.07.2024-30.12.2024

15 03211300-6 Orez lung kg 140 19,58 23,50 2741,20 3290,00 01.07.2024-30.12.2024

16 15613000-8 Hrisca kg 100 12,42 14,90 1242,00 1490,00 01.07.2024-30.12.2024

17 03221220-4 Mazare uscata kg 105 8,52 9,20 894,60 966,00 01.07.2024-30.12.2024

18 15331427-6 Zahar kg 340 20,37 22,00 6925,80 7480,00 01.07.2024-30.12.2024

19 15893000-4 Sare iodata kg 70 4,83 5,80 338,10 406,00 01.07.2024-30.12.2024

Total lot 2: 30093,80 34749,00

Lot 5 Produse alimentare
1 15321000-4 Ulei nerafinat L 170 19,83 23,80 3371,10 4046,00 01.07.2024-30.12.2024

2 15615000-2 Piper negru macinat kg 0,25 212,50 255,00 53,13 63,75 01.07.2024-30.12.2024

3 03222330-5 Oua de gaina buc 2900 3,33 3,99 9657,00 11571,00 01.07.2024-30.12.2024

4 15321000-4 Pasta de tomate buc 60 35,00 42,00 2100,00 2520,00 01.07.2024-30.12.2024

5 15332200-6 Suc de fructe buc 85 43,33 52,00 3683,05 4420,00 01.07.2024-30.12.2024

6 03311230-3 Magiun de fructe buc 55 26,17 31,40 1439,35 1727,00 01.07.2024-30.12.2024

7 15872400-5 Mazare verde cons. buc 65 16,33 19,60 1061,45 1274,00 01.07.2024-30.12.2024

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



8 15623000-1 Drojdie uscate buc 80 10,67 12,80 853,60 1024,00 01.07.2024-30.12.2024

9 15872000-1 Ceai negru infuzie buc 22 27,50 33,00 605,00 726,00 01.07.2024-30.12.2024

10 15872100-2 Frunza de dafin buc 12 4,58 5,50 54,96 66,00 01.07.2024-30.12.2024

11 03221112-4 Cacao kg 6 120,83 145,00 724,98 870,00 01.07.2024-30.12.2024

12 15841100-5 Vanilina buc 150 1,00 1,20 150,00 180,00 01.07.2024-30.12.2024

13 03221410-3 Marar/patrunjel uscat buc 70 3,67 4,40 256,90 308,00 01.07.2024-30.12.2024

14 03222115-2 Bicarbonat de sodiu buc 11 7,33 8,80 80,63 96,80 01.07.2024-30.12.2024

15 03222000-3 Stafide kg 11 45,83 55,00 504,13 605,00 01.07.2024-30.12.2024

16 15800000-6 Bors acru lichid L 200 8,33 10,00 1666,00 2000,00 01.07.2024-30.12.2024

17 0 Fructe uscate kg 35 45,83 55,00 1604,05 1925,00 01.07.2024-30.12.2024

Total lot 5: 27865,33 33422,55

Lot 6 Fructe
1 0 Mere kg 1000 11,11 12,00 11110,00 12000,00 01.07.2024-30.12.2024

2 03222111-4 Lamiie kg 45 33,17 39,80 1492,65 1791,00 01.07.2024-30.12.2024

3 15332410-1 Banane kg 320 32,42 38,90 10374,40 12448,00 01.07.2024-30.12.2024

Total lot 6: 22977,05 26239,00

Lot 7 Legume
1 0 Cartofi kg 1800 10,19 11,00 18342,00 19800,00 01.07.2024-30.12.2024

2 0 Ceapa kg 410 11,11 12,00 4555,10 4920,00 01.07.2024-30.12.2024

3 0 Morcov kg 410 11,85 12,80 4858,50 5248,00 01.07.2024-30.12.2024

4 0 Sfecla rosie kg 250 9,26 10,00 2315,00 2500,00 01.07.2024-30.12.2024

5 0 Varza kg 600 9,07 9,80 5442,00 5880,00 01.07.2024-30.12.2024

6 0 Rosii kg 170 32,41 35,00 5509,70 5950,00 01.07.2024-30.12.2024

7 0 Conopida kg 170 36,11 39,00 6138,70 6630,00 01.07.2024-30.12.2024

8 0 Varza pechina kg 150 36,11 39,00 5416,50 5850,00 01.07.2024-30.12.2024

Total lot 7: 52577,50 56778,00

133513,68 151188,55

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____


		2024-06-12T08:38:05+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




